בבית המשפט העליון

בש"פ 713/19

כבוד השופטת ד' ברק-ארז לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

עמר ג'בארין המשיב:

בקשת רשות ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: כ"ב בשבט התשע"ט (28.1.2019)

בשם המבקשת: עו"ד טל (אדר) כהן, עו"ד עידן לוי

בשם המשיב: עו"ד שלומי שרון, עו"ד עיסאםטנוס

החלטה

1. זוהי בקשת רשות לערור על החלטתו של בית המשפט המחוזי בחיפה שאישרה את שחרורו של המשיב לחלופת
מעצר בביתו של קרוב משפחתו (עמ"י 69939-01-19, השופטת ע' ורבנר).